MARIA ADRIANA FL
Presidente d

ENTINO MAClE ALVES
Municipal de Sa á-PE

CÂMARA MUNICIPAL DE SALOÁ
Praça São Vicente, 31, Centro - Saloá/PE.

PORTARIA N°032/2024

A Presidenta da Câmara Municipal de Sabá, Estado de Pernambuco, no
exercício de seu cargo e usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e
pelas Resoluções n° 06, e no 07, de 21 de dezembro de 2015.

RESOLVE:

Art. 10  - Criar Comissão de Contratação, em caráter permanente, com a função
de receber, examinar e julgar documentos relativos às licitações e aos procedimentos
auxiliares, conforme disposto no art. 70  da Lei Federal n° 14.133/2021.

Art. 20  - Ficam nomeados para comporem a Comissão de Contratação nos
termos da Lei n° 14.133/2021.

- AGENTE DE CONTRATAÇÃO:
João Vitor Gracindo Da Silva
CPF: 138.009.934-06
Nomeado pela portaria n° 002/2024

II— EQUIPE DE APOIO:
Joyce Sarnara da Conceição Silva
CPF: 713.739.564-37
Nomeada pela portaria n° 010/2024

III - EQUIPE DE APOIO:
Josefa Barbosa da Silva
CPF: 002.185.304-55
Nomeada pela portaria n° 017/2023

Art. 30  - Para as licitações na modalidade Pregão, fica nomeado e responsável
pela condução do certame, como pregoeiro, o Sr. João Vitor Gracindo Da Silva,
inscrito no CPF n° 138.009.934-06, e-mail: emaisfuturo(qmaiI.com, com endereço ao
loteamento Areias, Rua José Alves Bezerra, no 79, centro, Saloá-PE, CEP: 55.350-
000.

Art. 40  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação por fixação em
local de costume.

Registre-se e publique-se.

Câmara Municipal de Sabá, em 02 de maio de 2024.

Fone: (87) 99822-0010 - CNN 11.240,23110001-99 E-mail: secretariacamarasaloa.pe@gmail.com